Vendas Planos de Saude Amil- Tel:(11)4107-2290

Area de comercializacao

Os planos mencionados neste material podem ser comercializados no estado de Sao Paulo.

% Entidades | Publicos

As tabelas de pregos dos planos sem ou com coparticipagdo séo vélidas para as seguintes entidades e publicos:

£y

ABRACEM | Profissional Liberal
AFPESP | Servidor Publico
FECOMERCIARIOS|EmpregadodoComércio
FECOMERCIO| Empregador doComércio
FESSPMESP | Servidor Publico

* SECSP | Empregado do Comércio

= SIMPI | Profissional da Industria

= UBES | Estudante Secundarista

« UNE | Estudante Universitario

T, Tabela de precos dos planos sem coparticipacao

Segmentacédo
Abrangencia geografica
de atendimento
Padréo de acomoda
em internacég

“Q‘;'égp,:gu‘f;;enﬁémd?;’;z? Até 1,5 vez a tabela Amil

Até 18 anos

De 19 a 23 anos
De 24 a 28 anos
De 29 a 33 anos
De 34 a 38 anos
De 39 a 43 anos

De 44 a 48 anos

Coletivo

361,06
451,32
564,15
620,56
651,59
716,75
895,94

472.932/14-3

472.828/14-9

Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia

Individual

Até 1,5 vez a tabela Amil
410,50

513,13

641,41

705,55

740,83

814,93

1.018,66
1/4

Nacional
Individual

Até 2 vezes a tabela Amil
447,82

559,77

699,72

769,69

808,16

888,97

1.111,22

Amil 400 QC Nacional R PJCA Amil 400 QP Nacional R PJCA Amil 500 QP Nacional R PJCA Amil 700 QP Nacional R PJCA
472.930/14-7

472.831/14-9

Individual

Até 3 vezes a tabela Amil
563,77

704,71

880,89

968,98

1.017,44

1.119,17

1.398,97



De 49 a 53 anos 985,54 1.120,52 1.222,34 1.538,86

De 54 a 58 anos 1.231,93 1.400,66 1.527,93 1.923,58
A partir de 59 anos | 2,155,89 2.451,16 2.673,85 3.366,26
*Paramaisinformagdes sobre os multiplos de reembolsode consultas médicas, consulte o Manual do Beneficiario. ValoresmensaisexpressosemReais (R$), percapita.

2/4



<

Amil 400 QC Nacional
R Copart PJCA

472.929/14-3

Segmentagao

Abrangeéncia geografica
de atendimento
Padréo de acomoda 1
em internacéag Coletivo

Mdltiplo de reembolso

o Até 1,5 vez a tabela Amil

de consultas médicas*

Até 18 anos 306,90
De 19 a 23 anos 383,63
De 24 a 28 anos 479,55
De 29 a 33 anos 527,50
De 34 a 38 anos 553,87
De 39 a 43 anos 609,26
De 44 a 48 anos 761,57
De 49 a 53 anos 837,73
De 54 a 58 anos 1.047,16
A partir de 59 anos | 1.832,53

Amil400QP Nacional
R Copart PJCA

472.931/14-5

Individual

Até 1,5 vez a tabela Amil

348,92
436,16
545,20
599,72
629,71
692,68
865,85
952,44
1.190,54
2.083,45

Tabela de precos dos planos com coparticipacao

Amil500QP Nacional
R Copart PJCA

472.933/14-1
Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Nacional
Individual

Até 2 vezes a tabela Amil
380,64
475,80
594,76
654,23
686,94
755,63
944,56
1.039,02
1.298,77
2.272,85

Amil700QP Nacional
R Copart PJCA

472.830/14-1

Individual

Até 3 vezes a tabela Amil
479,21
599,02
748,77
823,65
864,83
951,31
1.189,15
1.308,06
1.635,08
2.861,39

*Paramaisinformagdes sobre os multiplos de reembolso de consultas médicas, consulte o Manual do Beneficiario.

@ Coparticipacdo

Valoresmensais expressosemReais (R$), percapita.

E aparticipacdo na despesa assistencial a ser paga pelo beneficiario sempre que houver arealizacéo de consultas, exames, terapias, procedimentos e internages,

respeitadas as resolugdes e instrugdes normativas da ANS, conforme o quadro de valores indicado a seguir:

Amil 400 QC Nacional
R Copart PJCA

Procedimentos

Consulta eletiva e clinicas
Consultas hospitalar - PS
Exames basicos

Exames especiais
Procedimentos basicos
Procedimentos especiais
Psicoterapia
Fonoaudiologia
Fisioterapia

Nutricdo

Internacao

30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
200,00

Amil 400 QP Nacional
R Copart PJCA

R Copart PJCA
Coparticipacao

30% 30%
30% 30%
30% 30%
30% 30%
30% 30%
30% 30%
30% 30%
30% 30%
30% 30%
30% 30%
200,00 250,00

3/4

Amil 500 QP Nacional

Amil 700 QP Nacional
R Copart PJCA

30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
350,00

Valores mensais expressos em Reais (R$), per capita.




Redemédicaelaboratorial

L Informacgdes resumidas e sujeitas a alteragdes.

CIDADEj] ZONA HOSPITAIS AMIL 400 QC | AMIL 400 QP | AMIL 500 QP | AMIL 700 QP

Hosp. Adventista de S&o Paulo
Hosp. Bandeirantes
Hosp. Cruz Azul de S&o Paulo
Hosp. Nove de Julho
Hosp. Paulistano
Hosp. Sta. Catarina
IGESP
Pro-Matre Paulista
C. de Saude Sta. Marcelina
Hosp. Aviccena
Hosp. Central de Guaianazes
Hosp. e Mat. 8 de Maio
Hosp. e Mat. Master Clin.
Leste Hosp. e Mat. Paranagué
Hosp. e Mat. Santo Expedito
Hosp. e Mat. Séo Carlos
Hosp. e Mat. S&o Luiz Analia Franco
Hosp. Nipo Brasileiro
Hosp. Vitéria
Hosp. Presidente
Hosp. S&o Camilo - Santana
Hosp. e Mat. Sdo Camilo Pompéia
S0 Paulo Hosp. Metropolitano
Oeste Hosp. Metropolitano - Unidade Avangada Vila Romana
Hosp. Metropolitano Unidade Butanta
Hosp. Sta. Isabel
Assisténcia Méd. ltamaraty
C. de Saude Sta. Rita
Hosp. Aleméo Oswaldo Cruz
Hosp. Alvorada Moema
Hosp. da Luz
Hosp. Dom Antonio de Alvarenga
Hosp. e Mat. Jardins
Hosp. e Mat. S&o Luiz Itaim
Hosp. e Mat. Sao Rafael
Sul Hosp. e Mat. Sepaco
Hosp. e Mat. Vidas
Hosp. Leforte
Hosp. Sta. Cruz
Hosp. Sta. Joana
Hosp. Sta. Paula
Hosp. Sdo Camilo - Ipiranga
Hosp. Sé&o Luiz - Unidade Morumbi
Hosp. Séo Paulo
Hosp. Serra Mayor
PS — Pronto-Socorro | INT — Internacé@o | MAT — Maternidade

Centro

Norte

- - PS/INT
PS/INT PS/INT PS/INT
- - INT
= = PS/INT
- - PS/INT
= = INT
= = PS/INT
- - PS/INT
= = PS/INT/MAT
PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
- - PS/INT
PS/INT PS/INT PS/INT
PS/INT PS/INT PS/INT
PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
= = PS/INT/MAT
PS PS PS
- - PS/INT
- - PS/INT
@ = PS/INT/MAT
- - INT
PS/INT PS/INT PS/INT
PS/INT PS/INT PS/INT
PS BS) PS
- - PS/INT
PS/INT PS/INT PS/INT
PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
PS/INT PS/INT PS/INT
- - PS/INT
@ = INT
- - PS/INT/MAT
= = PS/INT/MAT
PS/INT PS/INT PS/INT
- - MAT
@ = PS/INT
- - PS/INT
PS PS PS
PS/INT PS/INT PS/INT

PS/INT
PS/INT
PS/INT
PS/INT
INT
MAT
PS/INT
PS/INT
PS/INT/MAT
PS/INT/MAT
PS/INT/MAT
PS/INT
PS/INT
PS/INT
PS/INT
PS/INT
PS/INT/MAT
PS
PS/INT
PS/INT
PS/INT/MAT
INT
PS/INT
PS/INT
PS
INT
PS/INT
PS/INT
PS/INT/MAT
PS/INT
PS/INT
PS/INT
INT
PS/INT/MAT
PS/INT/MAT
PS/INT
PS/INT
MAT
PS/INT
PS/INT
PS/INT
PS
PS/INT

CIDADE LABORATORIOS AMIL 400 QC | AMIL 400 QP | AMIL 500 QP | AMIL 700 QP

CDB - Cto. Diag. Brasil, Clube Vida de Saude- Tatuape, Cto. de Hematologia S&o Paulo, Diviséo
LavoisierImagem Sp, Gimi, Hermes Pardini, Lab. de Andlises Sanitas, Laborclin, NasaLab. Bio LAB LAB LAB

Clinico e Senne Liquor Diagndéstico

So Paulo CardiologicaMed. Diag., Cimerman Andlises Clin., Clinicuore Assisténcia Méd., Clube Vida

e Salide- Butantd, Cto. de Patologia Clin. Soares de Araujo, Cto. Medico Carezzato, Delboni

- LAB

Auriemo Med. Diag., Divisao Delboni Auriemo Andlises, Femme- Lab. da Mulher, Lab. A+ Med.
Diag., Lavoisier Med. Diag., LSF Lab. de Neurodiagnéstico Spina Franca e Total Care Jardins

Cura Cto. de Ultrassonografia e Radiologia
LAB — Laboratério

4/4

LAB

LAB

LAB



Redemédicaelaboratorial

L Informacgdes resumidas e sujeitas a alteragdes.

CIDADE HOSPITAIS AMIL 400 QC AMIL 400 QP AMIL 500 QP AMIL 700 QP

Barueri Hospitalis PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Center Med - - INT INT
Cto. Méd. Homeopatico de Campinas INT INT INT INT
Clinica Aun - - INT INT
CMC Cto. Méd. Campinas PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT

Campinas Hosp. e Mat. Celso Pierro PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Hosp. Sta. Tereza PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Hosp. Vera Cruz PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Multi Clinicas INT INT INT INT

Guarulhos Hosp. Carlos Chagas PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Hosp. Stella Maris PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. América INT/MAT INT/MAT INT/MAT PS/INT/MAT

Maua Hosp. Imaculada Conceicéo de Maua - - PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Hosp. Vital - - PS/INT PS/INT
Hosp. e Mat. N. Sra. de Fatima - Osasco PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT

Osasco Hosp. e Mat. Cruzeiro do Sul PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Hosp. e Mat. Beneficéncia Portuguesa de Sto. André - - PS/INT PS/INT

Sto. André Hosp. e Mat. Dr. Christovao da Gama - - PS/INT/IMAT PS/INT/MAT
Hosp. e Mat. Sao Luiz - Unidade Brasil - - - PS/INT

B Hosp. ABC Unidade Cirdrgica PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT

S‘Z‘;n ie(;”a’d" o osp. Assungio - ; PS/INT PS/INT

Hosp. S&o Bernardo - - PS/INT PS/INT
~ Hosp. e Mat. Central PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT

SaoCaetanodoSul L

Hosp. N. Sra. de Fatima PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT

PS — Pronto-Socorro | INT — Internagdo | MAT — Maternidade

CIDADE LABORATORIOS AMIL 400 QC AMIL 400 QP AMIL 500 QP AMIL 700 QP

Bio Imagem Diagndsticos Médicos e Lavoisier Imagem SP

Barueri
DelboniAuriemo, LavoisierMed. Diag. e Ultracron Cto.de Diagnésticos. - - LAB LAB
ADC -Diagnésticos e Andlises Clin., Hemolab, JCA Lab., Labclin
Lab.deAndlises Clin.,Lab.de Analises Clin. Roberto Franco
do Amaral, Lab. de Patologia Clinica Almeida Frealdo, Lab. de LAB LAB LAB LAB
. Patologia Clinica Dr. Franceschi, Lab. Fenix, Lab. Vozza, Senne
Campinas Liquor Diag. e ValiLab Analises Clin.
C.E.A.C.C.,CAEC Cto. de Andlises Especializ. de Campinas, Central de ) ; LAB LAB
AndlisesClin.,Lab. Anal. Clin.e Tox. Dr.Emilio Ribas e Lab. Vital Brazil.
Confiance Med. Diag. - - LAB -
CEPAC Cto. de Diagndsticos, Lavoisier Imagem SP, Hosp.
CarlosChagas, Lab. de Andlises Sanitas, NasaLab. Bio Clinicoe LAB LAB LAB LAB
Guarulhos Sonolayer Cto. de Diag.
Delboni Auriemo Andlises e Lavoisier Med. Diag. - - LAB LAB
Maud Cto. Diag. Maua e Lab. Padrao LAB LAB LAB LAB
aua
Lab. Hormon e Tec-Lab Med. Diag. - - LAB LAB
CI_ube\{lda_ldeSaude Osasco, LavoisierImagem SP e Endoplus LAB LAB LAB LAB
Diagnosticos.
0Osasco CenterBiomed de Analises Clin. Osasco, Cto. Méd. e Diag.
Prever, Delboni Auriemo Med. Diag., Diagsom - Diagnésticos : : LAB LAB
Ultrasonogréficos, Divisdo Delboni Auriemo Andlises, Lab. A+
Med. Diag. e Lavoisier Med. Diag.
Lavoisierlmagem SP, Inst. Fleming de Anélises e Lab. Padréo LAB LAB LAB LAB
Sto. André Clinice, Delboni Auriemo Med. Diag., Divis&o Delboni Auriemo
Anélises, Lab. Hormon, Laborfase Lab. de Andlises Clin., - - LAB LAB
Lavoisier Med. Diag. e Tec-Lab Med. Diag.
i Biocenter Lab. C!ufuco, Divisdo LavoisierImagem SP, Inst. LAB LAB LAB LAB
S50 Bernardo do Fleming de Andlises e Ultra Diag.
Campo Delboni Auriemo Med. Diag., Divisdo Delboni Auriemo Andlises, ) : LAB LAB
Lab. Hormon, Lavoisier Med. Diag. e Tec-Lab Med. Diag.
" LavoisierImagem SP, Lab. Valzacchie Medical Lab. de Analises Clin. LAB LAB LAB LAB
Séo Caetano do Sul . . ) .
Lab.ModelodePatol.Clin.,LavoisierMed.Diag.e Tec-LabMed. Diag. - - LAB LAB

LAB — Laboratério

Vendas Amil-Tel (11)4107-2290

Este material € de uso interno, destinado exclusivamente aos consultores. ) . .
Amil: Qualicorp Adm. de Beneficios:

Todas as Informac@es aqui contidas s&o resumidas e suijeitas a alteragdes sem aviso prévio. ,—
Consulte também o site da Amil: ANS n° 326305 |JlANS n° 417173 |

5/4



