

Vendas Planos de Saude Amil- Tel:(11)4107-2290



Área de comercialização

Os planos mencionados neste material podem ser comercializados no estado de São Paulo.



Entidades | Públicos

As tabelas de preços dos planos sem ou com coparticipação são válidas para as seguintes entidades e públicos:

- ABRACEM | Profissional Liberal
- AFPESP | Servidor Público
- FECOMERCIÁRIOS|Empregadodo Comércio
- FECOMÉRCIO|Empregadodo Comércio
- FESSPMESP | Servidor Público
- SECSP | Empregado do Comércio
- SIMPI | Profissional da Indústria
- UBES | Estudante Secundarista
- UNE | Estudante Universitário



Tabela de preços dos planos sem coparticipação

Amil 400 QC Nacional R PJCA 472.930/14-7		Amil 400 QP Nacional R PJCA 472.932/14-3		Amil 500 QP Nacional R PJCA 472.828/14-9		Amil 700 QP Nacional R PJCA 472.831/14-9					
Segmentação		Ambulatorial + Hospitalar com obstetrícia									
Abrangencia geográfica de atendimento		Nacional									
Padrão de acomodação internacão		Individual									
Múltiplo de reembolso de consultas médicas*	Até 1,5 vez a tabela Amil	Coletivo	Individual	Individual	Individual	Individual	Individual				
Até 18 anos	361,06	410,50	447,82	563,77							
De 19 a 23 anos	451,32	513,13	559,77	704,71							
De 24 a 28 anos	564,15	641,41	699,72	880,89							
De 29 a 33 anos	620,56	705,55	769,69	968,98							
De 34 a 38 anos	651,59	740,83	808,16	1.017,44							
De 39 a 43 anos	716,75	814,93	888,97	1.119,17							
De 44 a 48 anos	895,94	1.018,66	1.111,22	1.398,97							

De 49 a 53 anos	985,54	1.120,52	1.222,34	1.538,86
De 54 a 58 anos	1.231,93	1.400,66	1.527,93	1.923,58
A partir de 59 anos	2.155,89	2.451,16	2.673,85	3.366,26

* Para mais informações sobre os múltiplos de reembolso de consultas médicas, consulte o Manual do Beneficiário.

Valores mensais expressos em Reais (R\$), per capita.



Tabela de preços dos planos com coparticipação

	Amil 400 QC Nacional R Copart PJCA 472.929/14-3	Amil 400 QP Nacional R Copart PJCA 472.931/14-5	Amil 500 QP Nacional R Copart PJCA 472.933/14-1	Amil 700 QP Nacional R Copart PJCA 472.830/14-1
Segmentação	Ambulatorial + Hospitalar com obstetrícia			
Abrangência geográfica de atendimento	Nacional			
Padrão de acomodação internação	Coletivo	Individual	Individual	Individual
Múltiplo de reembolso de consultas médicas*	Até 1,5 vez a tabela Amil	Até 1,5 vez a tabela Amil	Até 2 vezes a tabela Amil	Até 3 vezes a tabela Amil
Até 18 anos	306,90	348,92	380,64	479,21
De 19 a 23 anos	383,63	436,16	475,80	599,02
De 24 a 28 anos	479,55	545,20	594,76	748,77
De 29 a 33 anos	527,50	599,72	654,23	823,65
De 34 a 38 anos	553,87	629,71	686,94	864,83
De 39 a 43 anos	609,26	692,68	755,63	951,31
De 44 a 48 anos	761,57	865,85	944,56	1.189,15
De 49 a 53 anos	837,73	952,44	1.039,02	1.308,06
De 54 a 58 anos	1.047,16	1.190,54	1.298,77	1.635,08
A partir de 59 anos	1.832,53	2.083,45	2.272,85	2.861,39

*Para mais informações sobre os múltiplos de reembolso de consultas médicas, consulte o Manual do Beneficiário.

Valores mensais expressos em Reais (R\$), per capita.



Coparticipação

É a participação na despesa assistencial a ser paga pelo beneficiário sempre que houver a realização de consultas, exames, terapias, procedimentos e internações, respeitadas as resoluções e instruções normativas da ANS, conforme o quadro de valores indicado a seguir:

Procedimentos	Amil 400 QC Nacional R Copart PJCA	Amil 400 QP Nacional R Copart PJCA	Amil 500 QP Nacional R Copart PJCA	Amil 700 QP Nacional R Copart PJCA
Coparticipação				
Consulta eletiva e clínicas	30%	30%	30%	30%
Consultas hospitalar - PS	30%	30%	30%	30%
Exames básicos	30%	30%	30%	30%
Exames especiais	30%	30%	30%	30%
Procedimentos básicos	30%	30%	30%	30%
Procedimentos especiais	30%	30%	30%	30%
Psicoterapia	30%	30%	30%	30%
Fonoaudiologia	30%	30%	30%	30%
Fisioterapia	30%	30%	30%	30%
Nutrição	30%	30%	30%	30%
Internação	200,00	200,00	250,00	350,00

Valores mensais expressos em Reais (R\$), per capita.



Rede médica e laboratorial

Informações resumidas e sujeitas a alterações.

CIDADE	ZONA	HOSPITAIS	AMIL 400 QC	AMIL 400 QP	AMIL 500 QP	AMIL 700 QP
São Paulo	Centro	Hosp. Adventista de São Paulo	-	-	PS	PS
		Hosp. Bandeirantes	-	-	PS/INT	PS/INT
		Hosp. Cruz Azul de São Paulo	PS/INT	PS/INT	PS/INT	PS/INT
		Hosp. Nove de Julho	-	-	INT	-
		Hosp. Paulistano	-	-	PS/INT	PS/INT
		Hosp. Sta. Catarina	-	-	PS/INT	PS/INT
		IGESP	-	-	INT	INT
	Leste	Pro-Matre Paulista	-	-	-	MAT
		C. de Saúde Sta. Marcelina	-	-	PS/INT	PS/INT
		Hosp. Avicenna	-	-	PS/INT	PS/INT
		Hosp. Central de Guaiuanazes	-	-	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT
		Hosp. e Mat. 8 de Maio	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT
		Hosp. e Mat. Master Clín.	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT
		Hosp. e Mat. Paranaguá	-	-	PS/INT	PS/INT
	Norte	Hosp. e Mat. Santo Expedito	PS/INT	PS/INT	PS/INT	PS/INT
		Hosp. e Mat. São Carlos	PS/INT	PS/INT	PS/INT	PS/INT
		Hosp. e Mat. São Luiz Anália Franco	-	-	-	PS/INT
		Hosp. Nipo Brasileiro	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT
		Hosp. Vitoria	-	-	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT
		Hosp. Presidente	PS	PS	PS	PS
		Hosp. São Camilo - Santana	-	-	PS/INT	PS/INT
	Oeste	Hosp. e Mat. São Camilo Pompéia	-	-	PS/INT	PS/INT
		Hosp. Metropolitano	-	-	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT
		Hosp. Metropolitano - Unidade Avançada Vila Romana	-	-	INT	INT
		Hosp. Metropolitano Unidade Butantã	PS/INT	PS/INT	PS/INT	PS/INT
		Hosp. Sta. Isabel	PS/INT	PS/INT	PS/INT	PS/INT
		Assistência Méd. Itamaraty	PS	PS	PS	PS
		C. de Saúde Sta. Rita	-	-	PS/INT	INT
	Sul	Hosp. Alemão Oswaldo Cruz	-	-	-	PS/INT
		Hosp. Alvorada Moema	PS/INT	PS/INT	PS/INT	PS/INT
		Hosp. da Luz	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT
		Hosp. Dom Antonio de Alvarenga	PS/INT	PS/INT	PS/INT	PS/INT
		Hosp. e Mat. Jardins	-	-	PS/INT	PS/INT
		Hosp. e Mat. São Luiz Itaim	-	-	-	PS/INT
		Hosp. e Mat. São Rafael	-	-	INT	INT
	Sul	Hosp. e Mat. Sepaco	-	-	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT
		Hosp. e Mat. Vidas	-	-	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT
		Hosp. Leforte	-	-	-	PS/INT
		Hosp. Sta. Cruz	PS/INT	PS/INT	PS/INT	PS/INT
		Hosp. Sta. Joana	-	-	MAT	MAT
		Hosp. Sta. Paula	-	-	PS/INT	PS/INT
		Hosp. São Camilo - Ipiranga	-	-	PS/INT	PS/INT
	São Paulo	Hosp. São Luiz - Unidade Morumbi	-	-	-	PS/INT
		Hosp. São Paulo	PS	PS	PS	PS
		Hosp. Serra Mayor	PS/INT	PS/INT	PS/INT	PS/INT

PS – Pronto-Socorro | INT – Internação | MAT – Maternidade

CIDADE	LABORATÓRIOS	AMIL 400 QC	AMIL 400 QP	AMIL 500 QP	AMIL 700 QP
São Paulo	CDB - Cto. Diag. Brasil, Clube Vida de Saúde- Tatuape, Cto. de Hematologia São Paulo, Divisão Lavoisier Imagem Sp, Gimi, Hermes Pardini, Lab. de Análises Sanitas, Laborclin, Nasa Lab. Bio Clínico e Senne Liquor Diagnóstico	LAB	LAB	LAB	LAB
São Paulo	Cardiologica Med. Diag., Cimerman Análises Clín., Clinicoore Assistência Méd., Clube Vida de Saúde- Butantã, Cto. de Patologia Clín. Soares de Araujo, Cto. Medico Carezzato, Delboni Auriero Med. Diag., Divisão Delboni Auriero Análises, Femme- Lab. da Mulher, Lab. A+ Med. Diag., Lavoisier Med. Diag., LSF Lab. de Neurodiagnóstico Spina Franca e Total Care Jardins Cura Cto. de Ultrassonografia e Radiologia	-	-	LAB	LAB
	LAB – Laboratório	-	-	-	LAB



Rede médica e laboratorial

Informações resumidas e sujeitas a alterações.

CIDADE	HOSPITAIS	AMIL 400 QC	AMIL 400 QP	AMIL 500 QP	AMIL 700 QP
Barueri	Hospitalis	-	-	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT
Campinas	Center Med	-	-	INT	INT
	Cto. Méd. Homeopático de Campinas	INT	INT	INT	INT
	Clínica Aun	-	-	INT	INT
	CMC Cto. Méd. Campinas	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT
	Hosp. e Mat. Celso Pierro	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT
	Hosp. Sta. Tereza	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT
Guarulhos	Hosp. Vera Cruz	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT
	Multi Clínicas	INT	INT	INT	INT
	Hosp. Carlos Chagas	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT
Mauá	Hosp. Stella Maris	PS/INT	PS/INT	PS/INT	PS/INT
	Hosp. América	INT/MAT	INT/MAT	INT/MAT	INT/MAT
Osasco	Hosp. Imaculada Conceição de Mauá	-	-	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT
	Hosp. Vital	-	-	PS/INT	PS/INT
Sto. André	Hosp. e Mat. N. Sra. de Fátima - Osasco	PS/INT	PS/INT	PS/INT	PS/INT
	Hosp. e Mat. Cruzeiro do Sul	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT
	Hosp. e Mat. Beneficência Portuguesa de Sto. André	-	-	PS/INT	PS/INT
São Bernardo do Campo	Hosp. e Mat. Dr. Christovao da Gama	-	-	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT
	Hosp. e Mat. São Luiz - Unidade Brasil	-	-	-	PS/INT
	Hosp. ABC Unidade Cirúrgica	PS/INT	PS/INT	PS/INT	PS/INT
São Caetano do Sul	Hosp. Assunção	-	-	PS/INT	PS/INT
	Hosp. São Bernardo	-	-	PS/INT	PS/INT
	Hosp. e Mat. Central	PS/INT	PS/INT	PS/INT	PS/INT
PS – Pronto-Socorro INT – Internação MAT – Maternidade		PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT	PS/INT/MAT

PS – Pronto-Socorro | INT – Internação | MAT – Maternidade

CIDADE	LABORATÓRIOS	AMIL 400 QC	AMIL 400 QP	AMIL 500 QP	AMIL 700 QP
Barueri	Bio Imagem Diagnósticos Médicos e Lavoisier Imagem SP	LAB	LAB	LAB	LAB
Campinas	DelboniAuriemo,LavoisierMed.Diag.eUltracronCto.deDiagnósticos.	-	-	LAB	LAB
	ADC - Diagnósticos e Análises Clín., Hemolab, JCA Lab., Labclin Lab. de Análises Clín., Lab. de Análises Clín. Roberto Franco do Amaral, Lab. de Patologia Clínica Almeida Frealdo, Lab. de Patologia Clínica Dr. Franceschi, Lab. Fenix, Lab. Vozza, Senne Liquor Diag. e Vali Lab Análises Clín.	LAB	LAB	LAB	LAB
	C.E.A.C.C., CAEC Cto. de Análises Especializ. de Campinas, Central de Análises Clín., Lab. Anal. Clín. e Tox. Dr. Emílio Ribas e Lab. Vital Brazil.	-	-	LAB	LAB
Guarulhos	Confiance Med. Diag.	-	-	LAB	-
	CEPAC Cto. de Diagnósticos, Lavoisier Imagem SP, Hosp. Carlos Chagas, Lab. de Análises Sanitas, Nasa Lab. Bio Clínico e Sonolayer Cto. de Diag.	LAB	LAB	LAB	LAB
	Delboni Auriemo Análises e Lavoisier Med. Diag.	-	-	LAB	LAB
Mauá	Cto. Diag. Mauá e Lab. Padrão	LAB	LAB	LAB	LAB
	Lab. Hormon e Tec-Lab Med. Diag.	-	-	LAB	LAB
Osasco	Clube Vida de Saúde Osasco, Lavoisier Imagem SP e Endoplus Diagnósticos.	LAB	LAB	LAB	LAB
	Center Biomed de Análises Clín. Osasco, Cto. Méd. e Diag. Prever, Delboni Auriemo Med. Diag., Diagsom - Diagnósticos Ultrasonográficos, Divisão Delboni Auriemo Análises, Lab. A+ Med. Diag. e Lavoisier Med. Diag.	-	-	LAB	LAB
	Lavoisier Imagem SP, Inst. Fleming de Análises e Lab. Padrão Clinice, Delboni Auriemo Med. Diag., Divisão Delboni Auriemo Análises, Lab. Hormon, Laborfase Lab. de Análises Clín., Lavoisier Med. Diag. e Tec-Lab Med. Diag.	LAB	LAB	LAB	LAB
Sto. André	Biocenter Lab. Clínico, Divisão Lavoisier Imagem SP, Inst. Fleming de Análises e Ultra Diag.	LAB	LAB	LAB	LAB
	Delboni Auriemo Med. Diag., Divisão Delboni Auriemo Análises, Lab. Hormon, Lavoisier Med. Diag. e Tec-Lab Med. Diag.	-	-	LAB	LAB
São Bernardo do Campo	Lavoisier Imagem SP, Lab. Valzacchi e Medical Lab. de Análises Clín.	LAB	LAB	LAB	LAB
	Lab. Modelode Patol. Clín., Lavoisier Med. Diag. e Tec-Lab Med. Diag.	-	-	LAB	LAB
São Caetano do Sul	LAB – Laboratório				

LAB – Laboratório

Vendas Amil-Tel (11)4107-2290

Este material é de uso interno, destinado exclusivamente aos consultores.
Todas as informações aqui contidas são resumidas e sujeitas a alterações sem aviso prévio.
Consulte também o site da Amil:

Amil:

ANS nº 326305

Qualicorp Adm. de Benefícios:

ANS nº 417173